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О РЕСТОРАНЕ

Высоко-высоко в горах начинаются 
истории о солнечной Грузии, о ее 
знаменитых традициях, 
благоуханной кухне, ярких и гордых 
винах и, конечно, замечательных, 
гостеприимных людях. Мы 
постарались собрать все эти 
истории в одну и назвали ее 
«Бадриджани». 

Рестораны «Бадриджани» находятся 
на Восточной, 72 и на Уральских 
Рабочих, 54. Здесь всегда теплая 
атмосфера, щедрые порции и 
«вкусные» цены. Ненавязчивый 
персонал позаботится, чтобы у 
каждого гостя остались только 
хорошие воспоминания о 
проведенном здесь времени.



до 60 человек банкетной рассадкой
до 23 человек на диванах у камина 

до 16 человек вдоль окон
12 человек у зеркал

ВОЗМОЖНОСТИ ПО РАЗМЕЩЕНИЮ
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до 16 человек вдоль окон



до 23 человек на диванах у камина до 16 человек вдоль окон

12 человек у зеркал



- внести депозит и составить предзаказ не позднее чем за день до мероприятия;
- при удаленном внесении депозита перевести денежные средства по выставленному
счету не позднее, чем за 3 рабочих дня до мероприятия;
- при банкетах от 30 человек сервисный сбор 5%. 

ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ МЕРОПРИЯТИЯ ОТ 8 ЧЕЛОВЕК НЕОБХОДИМО



Холодные закуски
Ассорти грузинских
закусок
Рулетики Бадриджани
с ореховой начинкой
Мясная тарелка
Выпечка
Хачапури по-мегрельски
на компанию
Кутаб с сыром и зеленью
Кутаб с мясом барашка
Горячее
Ассорти хинкали
Люля-кебаб из
говядины-свинины
Шашлык из курицы
Шашлык из свинины
Напитки
Морс
клюквенно-брусничный, 1л.
Боржоми, 0,5л
Саперави Мильдиани,
кр. сух.
Общая сумма
Чек на 1 гостя

цена

470
360
470

390
120
120

700
350

350
430

280
190

1480

кол-во

2
2
1

1
1
1

1
2

2
2

2
4

2

стоимость

940
720
470

390
120
120

700
700

700
860

560
760

2960

10000 
1000

по 1000 руб на персону
из расчета на 10 персон

Холодные закуски
Сациви из курицы
Лосось слабосоленый
Тарелка солений
Бастурма собственного
приготовления
Мясная тарелка
Ассорти грузинских
закусок
Выпечка порционно
Хрустящий грузинский
чебурек
Горячее 
Хинкали на компанию
Ассорти люля-кебаб:
из говядины и свинины
из баранины
из курицы
из картофеля
Ассорти шашлыков:
из свинины
из телятины
из курицы
из баранины на кости
Овощи гриль
Напитки
Боржоми 0,5
Саирме 0,5
Морс
клюквенно-брусничный 1л
Пиросмани Розе Марани
роз. п/сух.
Киндзмараули Мильдиани,
кр. п/сл.
Общая сумма
Чек на 1 гостя

цена

355
325
360

360
470

470

180

700

350
340
280
220

430
550
330
520
170

190
160

280

1690

1950

кол-во

2
2
1

1
1

2

10

2

1
1
1
1

1
1
1
1
5

5
5

2

2

2

стоимость

710
650
360

360
470

940

1800

1400

350
340
280
220

430
550
330
520
850

950
800

560

3380

3900
20150
2015

Предложение 3 по 2000 руб на персону
из расчета на 10 персон

Холодные закуски
Ассорти домашних
грузинских сыров
Рулетики Бадриджани
с сырной начинкой
Рулетики Бадриджани
с ореховой начинкой
Ассорти пхали
Мясная тарелка
Лосось слабосолёный
Ассорти свежей зелени
Выпечка
Хачапури по-имеретински
Кубдари (пирог с мясом)
Хинкали на компанию
Горячее порционно
на выбор
Люля-кебаб из говядины
и свинины
Шашлык из баранины
Шашлык из куриного филе
Стейк из лосося с легким
салатом
Овощи на гриле
Напитки
Боржоми, 0,5
Саирме, 0,5
Пиросмани Мильдиани,
кр. п/сух.
Общая сумма
Чек на 1 гостя

цена

390

290

360
175
470
325
260

245
340
700

350

490
350

490
170

190
160

1550

кол-во

1

2

2
2
1
1
1

2
1
2

3

2
3

2
5

5
5

2

стоимость

390

580

720
350
470
325
260

490
340
1400

1050

980
1050

980
850

950
800

3100
15085

1508,50

Предложение 2 по 1500 руб на персону
из расчета на 10 персон

МЕНЮ

Предложение 1

С удовольствием составим меню
с учетом ваших пожеланий



КОНТАКТЫ

Екатеринбург, ул. Восточная, 72
+7 (343) 305-05-46
+7 (964) 487-65-87
mnrtt6@tmr.rest

бадри.рфЕдиный телефон ресторанов 305-05-10 badridjani


